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Praca z dziećmi i młodzieżą nadzieją na rozwój PZW

W siedzibie Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 20 kwietnia 2024 r. pod
przewodnictwem kol. Teodora Rudnika , prezesa ZO, na planowym
posiedzeniu obradował Zarząd Okręgu. W posiedzeniu uczestniczyli:
przewodniczący OKR, kol. Marian Zabłocki oraz przewodniczący OSK kol.
Jerzy Lubieński.

Po przyjęciu protokołu z poprzedniego posiedzenia ZO oraz zatwierdzeniu
porządku obrad podjęto bardzo różnorodną dyskusję na temat informacji z
pracy z młodzieżą w roku 2023, którą przedstawił Mieczysław Siwiec,
przewodniczący Rady ds. Młodzieży.

  Jak wynika z analizy danych za 2023 rok zebranych w kołach naszego
okręgu wzrasta liczba członków uczestników. Obecnie w okręgu mamy
605 członków uczestników, co stanowi wzrost o 75 adeptów wędkarstwa.



W gronie dorosłych członków PZW funkcjonuje 23 inspektorów pracy z
młodzieżą oraz 65 instruktorów. Dzięki ich pracy w 12 kołach
funkcjonowało 14 szkółek wędkarskich. Koła PZW w okręgu, głównie
poprzez szkółki wędkarskie, zorganizowały 112 różnorodnych imprez dla
dzieci i młodzieży, w których uczestniczyło 3200 osób. Imprezy te udało
się zorganizować dzięki dobrej współpracy z miejscowymi samorządami,
ze szkołami, a także zaangażowaniu sponsorów i rodziców.

  - Współpraca ze środowiskiem działania naszych kół oraz autorytet i
pedagogiczne walory naszych instruktorów to najpewniejsze źródło
wychowania dobrych, młodych wędkarzy, uczulonych na problemy
ekologii, znających i kochających wody oraz dbających o dobrostan ryb –
stwierdził prezes Teodor Rudnik, wyrażając podziękowanie dla wszystkich
kół, które angażują się w tę sferę związkowej działalności oraz dla
szczególnie wyróżniających się instruktorów, takich jak Jerzy Wróż z
Czarnego, który pracuje w trzech szkółkach, a m.in. w Młodzieżowym
Ośrodku Wychowawczym w Debrznie.

  W dyskusji podkreślono, że pojawiło się duże zainteresowanie dla pracy z
młodzieżą, a także zgłoszono liczne wnioski, jak np. konkurs na najlepszą
szkółkę roku 24/25 uruchomienie rejonowych ośrodków szkolenia sportu
rzutowego oraz szkolenia sędziów w tej dziedzinie sportu.

   Zarząd Okręgu zwrócił się do wszystkich kół PZW oraz szkół o
zorganizowanie w Dniu Dziecka 1 czerwca spotkań nad wodą pod hasłem
„Łowię w wodzie, a nie w intrenecie’’.

   W drugiej części posiedzenia wiceprezes ZO Marek Szczepański,
przewodniczący Komisji ds. Organizacyjnych przedstawił informację z
pracy Komisji Odznak i zaproponował listę wyróżniających się wędkarzy do
zatwierdzenie wniosków o odznaczenia PZW. Zebrani jednogłośnie
zatwierdzili listę 18 odznak oraz 14 medali.

  W sprawach różnych zapoznano się z nowymi terminami wpisanymi do
kalendarza imprez sportowych. Jak ustalono w nowym terminie na rzece
Łebie 17-20 października odbędą się Muchowe Mistrzostwa Polski.
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